
MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI EDOLO 
Via A. Morino, 5 - 25048  EDOLO (BS)  - Tel. 0364.71247 - Fax 0364.73161  

Codice Meccanografico: BSIC87000G - Codice fiscale: 90019150177 
Codice Univoco: UF1EK9 

e-mail: bsic87000g@istruzione.it   bsic87000g@pec.istruzione.it 
sito web: www.icedolo.edu.it 

                                                                                                                                                           

DELIBERA N. 34 

Del Consiglio d’Istituto del 13 novembre 2024 

Il giorno 13 del mese di novembre dell’anno 2024, alle ore 13:00, regolarmente convocato, si è 

riunito in presenza, presso la sede dell'istituto in Via Morino n.5, 25048 Edolo (BS), il Consiglio 

d’Istituto dell’IC di Edolo per discutere il seguente ordine del giorno:  

Punto 2. Approvazione Progetto di cui al D.M del 27 maggio 2024” Agenda Nord”:  

a) Edolo I.C: Progettiamo il futuro costruendo competenze nel presente  

b) Sviluppiamo competenze digitali per il futuro  

 

Presiede la seduta il Presidente 

TEVINI LUISA  

Funge da Segretario verbalizzante la docente  

ELIANA PILONI 

Risultano le seguenti presenze/assenze: 

 

Cognome e nome Componente Presente Assente 

1. ANDREOLI GIACOMINA DIRIGENTE X   

2. ALBERTONI SABRINA GENITORE 
 

X 

3. BRONZINI VIOLA GENITORE X  

4. PIETROBONI CARLA GENITORE X  

5. ROUX FRÉDÉRIQUE GENITORE 
 

X 

6. SAVARDI IVAN GENITORE 
 

X 

7. TEVINI LUISA GENITORE X  

8. TOSA ALBERTO GENITORE 
 

X 

9. ZANNIER SILVIA GENITORE X  

10. MARCHETTI ROSARIA ATA 
 

X 

11. STEFANINI GABRIELLA ATA X 
 

12. BOLDINI SIMONETTA DOCENTE X  

13. CHIAPPINI MONICA DOCENTE X  

ISTITUTO COMPRENSIVO EDOLO - C.F. 90019150177 C.M. BSIC87000G - A694B30 - PROTOCOLLO GENERALE

Prot. 0005306/U del 14/11/2024 09:50II.1 - Consiglio di istituto, Consiglio di circolo e Consiglio di Amministrazione

mailto:bsic87000g@istruzione.it
mailto:bsic87000g@pec.istruzione.it
http://www.icedolo.edu.it/


14. LAFFRANCHINI ANTONIO 
GIULIO 

DOCENTE 
 

X 

15. LAFFRANCHINI EMILIO DOCENTE X  

16. MARNIGA FEDERICA DOCENTE 
 

X 

17. MORATTI EMANUELA DOCENTE X  

18. PILONI ELIANA  DOCENTE X   

19. SALVETTI VALERIO DOCENTE X  

  

Delibera n. 34 C.D.I. 13/11/2024 

Il Consiglio d’Istituto 

Preso atto che: 

la Dirigente ha illustrato le finalità didattiche e le motivazioni sottostanti alla presentazione della scuola del 
progetto “Agenda Nord” DM 27 maggio 2024, progetto biennale che si svolgerà tra gli anni scolastici 
2024/2025 e 2025/2026 e che comprende i due sotto progetti a) Edolo I.C: Progettiamo il futuro costruendo 
competenze nel presente e b) Sviluppiamo competenze digitali per il futuro, entrambi di importo pari a € 
31.700,00 ciascuno, per un totale finale del progetto pari a € 63.400,00. 

DELIBERA 
All’UNANIMITÀ 

Di approvare il progetto di cui sopra. 

O M I S S I S 

la seduta prosegue per la discussione degli altri punti all’ordine del giorno. 
 
      F.to il segretario                                                                                             F.to il Presidente 
      Eliana Piloni                                                                                                    Luisa Tevini 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi                                                    Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
    e per gli effetti dell'art. 3, co. 2 D.Lgs. n. 39/93                                                             e per gli effetti dell'art. 3, co. 2 D.Lgs. n. 39/9 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 
Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’albo. 
 
                                                                                                                                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                            Giacomina Andreoli 

      Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
                                                                                                                                                    e per gli effetti dell'art. 3, co. 2 D.Lgs. n. 39/93 


